МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   17.08.2023
г. Краснодар

 №  1285

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря

2022 г. № 1255 (далее – ЕВСК), и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Парусный спорт

1.  Савельев Андрей

Владимирович

Приморско-

Ахтарский район,

ГБУ ДО КК «СШОР

ВВС»

Министерство ФК

и С КК

Филиппенко Р.С.

Спорт слепых

2.  Крылов Артем

Владимирович

г. Краснодар, МБУ

ДО САШ №10

ОУ ФК и С МО Бабич И.Н.

Спортивная акробатика

3.  Гостева Юлия

Андреевна

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР им.

Г.К. Казаджиева»

Министерство ФК

и С КК

Скрябина И.В.,

Стройнова Е.В.,

Безус А.М.

4.  Плужная Алиса

Евгеньевна

-«- -«- -«-

Спортивная гимнастика

5.  Белоцерковец Марта

Сергеевна

г. Новороссийск,

МАУ ДО СШ

«Надежда»

ОУ образованием

МО

Митрофанова

И.В.,

Митрофанов

В.Ю.

6.  Калядина Ксения

Игоревна

-«- -«- -«-

Теннис

7.  Гладун Ева

Максимовна

г-к Сочи, МБУ ДО

СШ №19

ОУ ФК и С МО Кузьменко В.Д.

 2

1 2 3 4 5

Ушу

8.  Вакуленко Мирослав

Владимирович

г. Новороссийск,

МБУ ДО «СШ

«Факел»

ОУ ФК и С МО Никулин К.А.

9.  Спириади Аманат

Константинович

-«- -«- -«-

Художественная гимнастика

10.  Горовая Ева

Сергеевна

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР по

художественной

гимнастике»

Министерство ФК

и С КК

Величко Г.П.

11.  Гравшенкова

Анастасия Евгеньевна

-«- -«- Шмакова Н.Е.

12.  Григорьева

Маргарита Денисовна

г. Краснодар,

МФСОО «Юная

гвардия»

ОУ ФК и С МО Журавель С.В.

13.  Аветисова Елизавета

Сергеевна

г. Краснодар, ОО

«Федерация

художественной

гимнастики

Краснодарского

края»

-«- Серебрякова

Е.В., Цеван Л.Н.

14.  Киселева Дарья

Александровна

г-к Сочи, АНОО

«Президентский

лицей «Сириус»

-«- Савостьянова

В.А.

15.  Мандрико Мария

Евгеньевна

-«- -«- -«-

16.  Печенкина Милана

Денисовна

-«- -«- Пестерева Т.П.

17.  Мизева Влада

Владиславовна

-«- -«- -«-

18.  Чернобровцева

Александра

Евгеньевна

-«- -«- Умарова Ю.У.

19.  Меньщикова

Анастасия Андреевна

г-к Сочи, ООО «Ар-

джи плюс»

-«- Ковалева О.В.,

Климова К.В.

20.  Горбатова Евгения

Владимировна

-«- -«- -«-

21.  Алексеева Виолетта

Владимировна

г-к Сочи, ШХГ

Ольги Стрючковой

-«- Фролова О.Б.

22.  Дарчиева Мария

Витальевна

-«- -«- Прут О.Е.

23.  Домбазова София

Александровна

-«- -«- Фролова О.Б.

24.  Мушаилова Вера

Яковлевна

-«- -«- Прут О.Е.

25.  Пруидзе Мария

Георгиевна

-«- -«- -«-

26.  Сиреканян Стелла

Смбатовна

-«- -«- Фролова О.Б.

 3

1 2 3 4 5

27.  Дамоцев Екатерини  Белореченский

район, МБУ ДО СШ

«Авангард»

ОУ образованием

МО

Мальцева Ю.В.

28.  Джезмалиди Ариана

Валерьевна

-«- -«- -«-

29.  Ефанова Анна

Александровна

-«- -«- -«-

30.  Коноплина Дарья

Сергеевна

-«- -«- -«-

31.  Мальцева Мария

Романовна

-«- -«- -«-

32.  Могилевцева Татьяна

Максимовна

-«- -«- -«-

33.  Погосян Джулианна

Вагеевна

-«- -«- -«-

34.  Рогова София

Андреевна

-«- -«- -«-

35.  Трофименко Дарья

Валерьевна

-«- -«- -«-

36.  Шерстова Дарина

Александровна

-«- -«- -«-

37.  Иоаниди Мария

Константиновна

Крымский район,

МБУ ДО СШ

«Крымская»

ОУ ФК и С МО Сетракова Л.И.

38.  Надашкевич

Валентина

Дмитриевна

-«- -«- -«-

39.  Баяшвили Диана

Сократевна

Лабинский район,

МБУ ДО СШ

«Лидер»

-«- Наумова С.В.

40.  Володченко Ангелина

Евгеньевна

-«- -«- -«-

41.  Долгополова София

Александровна

-«- -«- -«-

42.  Евсеева Снежана

Денисовна

-«- -«- -«-

43.  Жарикова Полина

Станиславовна

-«- -«- -«-

44.  Киселёва Анастасия

Александровна

-«- -«- -«-

45.  Куликова Алиса

Дмитриевна

-«- -«- -«-

46.  Магамедова Камилла

Наджибовна

-«- -«- -«-

47.  Мишина Мария

Андреевна

-«- -«- -«-

48.  Нестерова Алина

Евгеньевна

-«- -«- -«-

49.  Ростовская Мария

Павловна

-«- -«- -«-

 4

1 2 3 4 5

50.  Сыдыкова Диана

Дамирбековна

-«- -«- -«-

51.  Кейян Ариана

Ефремовна

Приморско-

Ахтарский район,

МБУ ДО СШ

ОУ образованием

МО

Калиниченко

М.Н.

52.  Янгирова Эмилия

Рашидовна

-«- -«- -«-

53.  Городецкая

Анастасия Сергеевна

Темрюкский район,

МБУ ДО СШ

-«- Павлова Н.А.

54.  Доброгорская

Евгения Сергеевна

-«- -«- Кобзарь Н.Н.

55.  Ерёмина Виолетта

Игоревна

-«- -«- Павлова Н.А.

56.  Кобыльская Раиса

Александровна

-«- -«- -«-

57.  Миронова Владислава

Денисовна

-«- -«- -«-

58.  Прушинская Валерия

Сергеевна

-«- -«- -«-

59.  Уварова Вероника

Олеговна

-«- -«- -«-

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

по виду спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Спортивное ориентирование

1.  Русских  Полина

Андреевна

г-к Геленджик, СШ

(ОРК) СЦ

(г.Геленджик)

филиала ФАУ МО

РФ ЦСКА

(г.Севастополь)

Минобороны РФ Сомов Д.Б.

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Первый спортивный

разряд» по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

Теннис

1.  Ремизов Руслан

Сергеевич

г-к Сочи, МБУ ДО

СШ №5

ОУ образованием

МО

02.09.2023

 5

1 2 3 4 5

Ушу

2.  Снопова Богдана

Александровна

г. Новороссийск,

МБУ ДО СОШ

«Виктория»

ОУ образованием

МО

31.08.2023

4. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр С.В. Тимченко